
- 1 -

平成30年９月20日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮城 尚志

(公印省略)

運動会アンケートについて(お願い)

先日の運動会は，多くの保護者・地域の皆様のご協力により，盛会に終えることができました。

また，日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき心より感謝申し上げます。さて，運動

会案内文書でお知らせしましたように，運動会に関するアンケートを実施します。また，自由記述

の「感想・意見欄」を設けてありますのでご記入下さい。お忙しい折とは存じますが，ご協力をお

願いいたします。尚，提出の際は，配布しました封筒を利用の上，担任へお願いします。提出〆切

日は，下記の通りです。

〆切日：平成30年９月28日[金]

評価４:そう思う 評価３:大体思う 評価２:あまりそう思わない 評価１:そう思わない

№ 評 価 項 目 評価

① 運動会は，学校行事の中でも最も楽しみにしてる行事である。

② 我が子が，団体演技(走る･ダンス等)に一生懸命取り組んでいて良かった。

③ 児童の学年に応じた適切な演技内容と量であった。

④ 運動会に向けた校内の環境整備は十分に行われている。

⑤ 放送（児童のアナウンスや音楽など）が，聞きやすかった。

⑥ 開始時刻(午前９時30分)，終了時刻(午後２時30分)は，共に適当である。

⑦ 全体の進行は，間延びすることなく，スムーズであった。

⑧ 児童の係活動は，協力しながら機敏に行動していた。

⑨ 開会式，閉会式における児童の参加態度は(歌声等)，良かった。

⑩ PTA種目(学級対抗メドレーリレー･ふるさとリレー･親子リレー)は，良かった。

感

想

・

ご

意

見

※次の２点について，当てはまるものに☑をお願いします。次年度の実施に向け，参考に致します。

(1) 昼食時のパフォーマンス(ダンス)について，一部の希望者(６年生)のみの参加でしたが，どう

思われましたか？

□あった方がよい □ない方がよい □よく分からない(学校側の判断で)

(2) 運動会の開催時期についてご意見を聞かせて下さい。(猛暑･熱中症への対応)

□９月期がよい □10月期がよい □11月期がよい


